
Jak  zagórzańscy  seniorzy
Dzień Kobiet świętowali…
5 marca b.r. Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów
Zarząd  Rejonowy  w  Mszanie  Dolnej  zorganizował  uroczyste
spotkanie z okazji Dnia Kobiet. Wzięło w nim udział ponad 100.
seniorów z terenu Gminy Mszana Dolna, Miasta Mszana Dolna oraz
Gminy  Niedźwiedź,   dla  których  w  restauracji  „Janda”
przygotowano   biesiadny  poczęstunek.

Uroczystość  uświetnił  występ  zespołu  regionalnego   „Mali
Łętowianie” wraz z prowadzącą, Karoliną Czech oraz  muzyką pod
przewodnictwem  Huberta  Rabciaka.  Dzieci  w  krótkiej  scence
mówionej  gwarą  przedstawiły  początki  edukacji  na  terenie
swojej  miejscowości.  Oprócz  inscenizacji  zabaw  i  śpiewu
piosenek Mali Łętowianie zatańczyli „Krzyżoka”  oraz „Zyda”,
tańce  bardzo  charakterystyczne  dla  regionu  Górali
Zagórzańskich   i   szczegółowo  opisane   w  książce  pt.
„Zagórzanie.  Tradycja,  Muzyka,  Śpiew”  przez  Piotra  Lulka,
muzyka  i  regionalistę,  wyróżnionego  odznaką  Honorową
„Zasłużony  dla  Kultury  Polskiej”,  wykładowcę  na  kursach  i
seminariach dla instruktorów zespołów regionalnych.

Wszystkim obecnym na uroczystości paniom złożono z okazji Dnia
Kobiet życzenia; nie zabrakło tradycyjnego „Sto lat”.

Łętowskie gospodynie zrzeszone w Kole Gospodyń Wiejskich, do
którego należą mamy i babcie „Małych Łętowian”,  zachęciły
zebranych gości do wspólnego śpiewu starych melodii.

Uroczystość współfinasowana była z budżetu Gminy Mszana Dolna
w ramach dotacji udzielonej w drodze otwartego konkursu ofert
przeznaczonej na realizację zadania pn.  „Organizacja imprez
kulturalnych  mających  na  celu  przybliżanie  zdrowego  stylu
życia, aktywizację seniorów, przeciwdziałanie uzależnieniom i
patologiom społecznym”. Swoją finansową cegiełkę w organizację
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uroczystości włożył również sąsiedni samorząd –  Miasto Mszana
Dolna, który udzielił wsparcia finansowego dla Związku.

 

 

GALERIA

 

„Ja duszą kwitnę, duszą…” –
konkurs poetycki ogłoszony
W  roku  2019  Powiatowa  i  Miejska  Biblioteka  Publiczna  w
Limanowej organizuje kolejną czyli VIII edycję Konkursu im.
Zosi Smreczyńskiej pod hasłem „Ja duszą kwitnę, duszą…”. Celem
tego Konkursu jest ujawnianie i promowanie młodych talentów
poetyckich  oraz  upamiętnienie  postaci  Zosi  (córki  pisarza
Władysława Orkana).

Uczestnikami  konkursu  mogą  być  mieszkańcy  Powiatu
Limanowskiego:

uczniowie klas V – VIII szkół podstawowych;
uczniowie szkół ponadpodstawowych;
dorośli.

Można powiedzieć, że wiersz jest zwierciadłem duszy, pokłosiem
pracy poetów, owocem wewnętrznych refleksji, przemyśleń. Oby
takie literackie owoce przyniosła tegoroczna edycja Konkursu,
do udziału w którym serdecznie zapraszamy.

Termin nadsyłania bądź składnia tekstów poetyckich mija 30
kwietnia 2019 r.
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Smreczyńska regulamin

Formularz  zgłoszeniowy  i  zgoda  na  przetwarzanie  danych
osobowych 

Więcej informacji można uzyskać pod nr tel. 18 3372140 wew.
109 lub mailowo: instruktor@mbp.limanowa.pl

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/Smreczyńska-regulamin.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/Formularz_zgloszeniowy_2019_PDF.pdf
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Konwent  Powiatów  Województwa
Małopolskiego
W Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim odbył się wczoraj drugi w
tym  roku  Konwent  Powiatów  Województwa  Małopolskiego.  W
posiedzeniu  wzięli  udział  starostowie  powiatów  leżących  w
granicach Małopolski. Powiat Limanowski reprezentował Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Przewodniczący Konwentu – starosta krakowski Wojciech Pałka po
otwarciu  posiedzenia  przywitał  i  przedstawił  wszystkich
zebranych. Następnie wojewoda Piotr Ćwik zaprosił wszystkich
starostów do współpracy przy realizacji programów rządowych.
Szczególną  uwagę  zwrócił  na  nowo  powstały  fundusz  dróg
samorządowych, który wpłynie na znaczne poprawienie stanu dróg
lokalnych w całym województwie. Wojewoda zgłosił również chęć
pomocy w celu rozwiązywania różnych lokalnych problemów na
szczeblu rządowym.

Następnie  głos  zabrał  marszałek  województwa  małopolskiego
Witold  Kozłowski,  który  przedstawił  członków  zarządu
województwa. Anna Pieczarka zaprosiła starostów do współpracy
w  dziedzinie  kultury,  ochrony  zabytków  i  organizacji
pozarządowych, natomiast Łukasz Smółka w dziedzinie funduszy
europejskich,  transportu,  komunikacji,  dróg,  rolnictwa  i
bezpieczeństwa.  Następnie  dyrektor  Departamentu  Funduszy
Europejskich  Urzędu  Marszałkowskiego  Paweł  Knapczyk
przedstawił  informację  na  temat  funduszy  europejskich  i
wszystkich realizowanych projektów.

W dyskusji starostowie zwrócili uwagę na problemy związane ze
scaleniami, stanami prawnymi dróg i realizacją projektu e-
usług.
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Podsumowanie  rozgrywek
limanowskiej ligi futsalu
Zakończyły się, trwające aż 4 miesiące rozgrywki Limanowskiej
Ligi Futsalu w sezonie 2018/2019. Tradycyjnie, jak co roku LLF
odbyła się pod patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi  oraz  Burmistrza  Miasta  Limanowa  Władysława
Biedy.Organizatorem  Limanowskiej  Ligi  Futsalu  był  „Govit
Sport” Witold Sochacki.

Wyniki sportowych zmagań:
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LIGA OLDBOY:
1. Transblach
2. FB Wojtas
3. Emiter
Król strzelców – Jan Gaik (Transblach)
Najlepszy bramkarz – Mariusz Pałka (FB Wojtas)
Punktacja kanadyjska – Tomasz Smoter (Transblach)
Najlepszy zawodnik – Tomasz Smoter (Transblach)
Fair Play – drużyna Stameco
Spadek do I Ligi – DW Sylwia
Drużyna Gwiazd Ligi Oldboy: Mariusz Pałka (FB Wojtas), Gawlik
Adam i Tomasz Smoter (Transblach), Artur Matras (Galaktikos) i
Paweł Tokarz (Jackówka)

 

EXTRALIGA:
1. FB Wojtas
2. Copacabana
3. Ekonom
Król strzelców – Kamil Śliwa (Bank Spółdzielczy w Limanowej)
Najlepszy bramkarz – Karol Pietrzak (Ekonom)
Punktacja kanadyjska – Patryk Nowak (Sokół Słopnice)
Najlepszy  zawodnik  –  Kamil  Śliwa  (Bank  Spółdzielczy  w
Limanowej)
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Fair Play – Ekonom
Drużyna Gwiazd Extraligi:  Karol Pietrzak (Ekonom), Koszut
Mariusz  (Ekonom),  Śliwa  Kamil  (Bank  Spółdzielczy),  Szymon
Witek (FB Wojtas) oraz Patryk Nowak (Sokół Słopnice)

 

I LIGA:
1. Maxi Kebab
2. Domex
3. Alkoboye
Król strzelców – Dominik Papież (Alkoboye)
Najlepszy bramkarz – Artur Bielak (Domex)
Punktacja kanadyjska – Dominik Papież (Alkoboye)
Najlepszy zawodnik – Dawid Plata (Maxi Kebab)
Fair Play – Starówka Stara Wieś
Awans do Extraligi – Maxi Kebab
Drużyna Gwiazd I Ligi:  Artur Bielak(Domex), Dominik Papież
(Alkoboye), Plata Dawid (Maxi Kebab), Szczepan Woźniak(Domex),
Dawid Papież (Alkoboye)
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„PUCHAR  NA  MEDAL”  oraz
„PUCHAR LUBOMIERZA”– Zawody w
narciarstwie alpejskim
Zapraszamy dzieci i młodzież szkół podstawowych i gimnazjum z
terenu  powiatu  limanowskiego  na  zawody  w  narciarstwie
alpejskim, które odbędą się 10 marca 2019 r. o godzinie 10.00
na stacji Narciarskiej Lubomierz SKI.

Celem zawodów jest popularyzacja narciarstwa alpejskiego, a
także  propagowanie  zdrowego  stylu  życia  i  współzawodnictwa
oraz zasad FAIR PLAY.

Szczegółowe informacje:

Regulamin Puchar na medal III edycja
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Regulamin Puchar Lubomierza

Więcej informacji o wydarzeniu również na Facebooku

FIO-Małopolska  Lokalnie
Południe  –  Trwa  nabór
wniosków na dotacje
Rusza  nabór  do  konkursu  grantowego  FIO-Małopolska  Lokalnie
Południe.  Spotkania  informacyjne  będą  odbywać  się  m.in.  w
powiecie  limanowskim.  Najbliższe  spotkanie  będzie  miało
miejsce  13  marca  2019r.  w  godzinach  od  12:00  do  14:00  w
Starostwie Powiatowym w Limanowej sala 204.

Konkurs skierowany jest do:
– młodych organizacji pozarządowych (działających nie dłużej
niż 30 m-cy, których roczny przychód za rok obrotowy 2018 nie
przekracza 25 tys. zł.)
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– grup nieformalnych.

Można pozyskać środki w wysokości od 3 do 5 tys. złotych na
działania społeczne, rozwój organizacji.

Więcej  szczegółów  na  stronie:
http://malopolskalokalnie.org.pl/

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU Z DNIA
25 LUTEGO 2019 ROKU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony  na   dzierżawę  zabudowanej  nieruchomości
oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 111/4  nr 111/8, nr
111/9, nr 111/11 położonej w Porębie Wielkiej.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi
zabudowana nieruchomość oznaczona jako działki ewidencyjne nr
111/4  nr 111/8, nr 111/9, nr 111/11 o łącznej pow. 0,5434 ha,
położona w Porębie Wielkiej objęta księgą wieczystą KW Nr
NS2L/00024904/5  prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy  w  Limanowej
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Wydział VI Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Mszanie Dolnej, 
stanowiąca własność Powiatu Limanowskiego.

Zgodnie z ogłoszeniem o przetargu, oraz regulaminem przetargu
minimalną  cenę  wywoławczą  za  dzierżawę  w/w  nieruchomości
ustalono w wysokości  39 000,00 zł netto miesięcznie. Wpłata
wadium w kwocie 3 900,00 zł. Minimalne postąpienie 390,00 zł.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Niedźwiedź
przedmiotowa nieruchomość znajduje się w strefie oznaczonej
symbolem planu UZ/UT –Rezerwa terenu dla realizacji obiektów i
urządzeń związanych z hydroterapią, profilaktyką i rekreacją.
Bezpośredni dojazd z drogi publicznej. Parking.

Podatek od nieruchomości pokrywa dzierżawca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 20 marca 2019 r. godz.

1100 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  –  3  900,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 15 marca 2019 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku



małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub  oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie
postępowania przetargowego.

Wadium przepada na rzecz Wydzierżawiającego, jeżeli uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy w
terminie 7 dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres dzierżawy wynosi do 35 lat od dnia podpisania umowy.

Termin wydania nieruchomości ustala się na okres do 7 dni od
dnia podpisania umowy dzierżawy.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje  o  przedmiocie  dzierżawy,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo  zapoznać  oraz  projekt  umowy  dzierżawy  można
odebrać
w Wydziale  Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowski.pl.

 

Wernisaż  otwarcia  wystawy
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pokonkursowej w galerii PCIT
7 marca br. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej odbyło się uroczyste wręczenie nagród uczestnikom
konkursu plastycznego pn. „ O, cóż jest piękniejszego niż
wysokie drzewa” . Organizatorem konkursu był Warsztat Terapii
Zajęciowej przy Stowarzyszeniu REMEDIUM w Tymbarku, a Honorowy
Patronat objął Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski.

W  imieniu  organizatora  zebranych  gości   przywitała  pani
Elżbieta  Kawula,  kierownik  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej,
wśród których znaleźli się: Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga, Nadleśniczy Nadleśnictwa Limanowa – Jan Legutko, Monika
Nawalaniec–  dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej,  Bogumiła  Ludwiczek  –  kierownik  Biura  Promocji,
Kultury  i  Turystyki  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,
Katarzyna Dziadoń – przedstawiciel Firmy ” Joniec”.

Po oficjalnej części spotkania grupa uczestników Warsztatów
Terapii  Zajęciowej  w  Tymbarku  zaprezentowała  program
artystyczny, a laureatom konkursu zostały wręczone nagrody.

W  tegorocznym  konkursie  udział  wzięło  138  uczestników  w
czterech kategoriach wiekowych.

W KATEGORII: I- DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM

I miejsce: Jakub Dąbrowski- Centrum Terapeutyczne „ Chatka
Małego Skrzatka”
II miejsce: Adrian Pietrzak- Centrum Terapeutyczne „ Chatka
Małego Skrzatka”
III  miejsce:  Eryk  Żyraldo-  Centrum  Terapeutyczne  „  Chatka
Małego Skrzatka”
III miejsce ex aequo: Witold Golonka- Centrum Terapeutyczne „
Chatka Małego Skrzatka”

Wyróżnienia:
Jan Pociecha- Centrum Terapeutyczne „ Chatka Małego Skrzatka”
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Dawid Sajdak- Szkoła Podstawowa w Jaworznej
Liliana Frączek- Przedszkole Integracyjne „ U cioci Agatki” w
Tymbarku
Zofia Wierzchowska- Guzik; Daria Kaim- Parafialne Przedszkole
Integracyjne w Tymbarku

W KATEGORII: II- DZIECI W WIEKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ

I miejsce: Bartłomiej Płachta- Szkoła Podstawowa w Sadku -
Kostrzy
II  miejsce:  Wiktoria  Mysza  -Zespół  Placówek  Oświatowych  w
Jurkowie
III miejsce: Anna Kunicka- Szkoła Podstawowa w Stroniu
Wyróżnienia:
Jarosław Pietrakiewicz- Szkoła Podstawowa w Kłodnem
Nikola Michałka- Szkoła Podstawowa nr 1 w Mszanie Dolnej
Bartłomiej Czajka- Szkoła Podstawowa w Mordarce
Grzegorz Pożycki- Szkoła Podstawowa w Pasierbcu
Jan Ślaga- Szkoła Podstawowa nr 1 w Mszanie Dolnej
Magdalena Szewczyk Szkoła Podstawowa nr 2 W Starej Wsi

Nagroda specjalna:
Dawid Stanisz- Szkoła Podstawowa w Mordarce- nagroda członka
jury Pani Katarzyny Wareckiej
Magdalena Urban-Zespół Placówek Oświatowych w Jurkowie-nagroda
Dyrektora Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej
Patryk Sobczak- Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowe- nagroda
członka jury

W  KATEGORII:  III-  MłODZIEŻ  3  GIMNAZJUM  I  SZKOŁY
PONADGIMNAZJALNE

I  miejsce:  Aleksandra  Jarosik-  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Mszanie Górnej
II miejsce: Bartłomiej Łącki- Szkoła Podstawowa w Tymbarku
III miejsce: Katarzyna Zapała –Szkoła Podstawowa w Pasierbcu
III miejsce ex aequo: Patryk Brzeziński- Szkoła Podstawowa w
Porębie Wielkiej



Wyróżnienia: Dariusz Lach- Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 4 w
Limanowej

W KATEGORII: IV- OSOBY INDYWIDUALNE POWYŻEJ 18-TEGO ROKU ŻYCIA
NIE  WCHODZACE  DO  W/W  KATEGORII  ORAZ  OSOBY  OBJĘTE  OPIEKA
INSTYTUCJONALNĄ( DPS, ŚDS,WTZ)

I miejsce: Tomasz Dawiec- Stowarzyszenie im. Brata Alberta w
Niedźwiedziu
II miejsce: Agnieszka Dulęba- Warsztat Terapii Zajęciowej w
Tymbarku
III miejsce: Mateusz Pławecki – Warsztat Terapii Zajęciowej w
Tymbarku
Wyróżnienia:
Agnieszka Kulig- Warsztat Terapii Zajęciowej w Tymbarku
Krzysztof  Majda-  Stowarzyszenie  im.  Brata  Alberta  w
Niedźwiedziu
Maciej Krasowski- Warsztat Terapii Zajęciowej w Tymbarku

Nagrody specjalne:
Klaudia  Rapacz-  Stowarzyszenie  im.  Brata  Alberta  w
Niedźwiedziu-  nagroda  członka  jury
Joanna  Gawron-  Warsztat  Terapii  Zajęciowej  w  Tymbarku  –
nagroda Nadleśnictwa Limanowa
Andrzej Smaga- Warsztat Terapii Zajęciowej w Tymbarku- nagroda
Prezesa Firmy ”Joniec”
Teresa  Węglarz-  Warsztat  Terapii  Zajęciowej  w  Tymbarku-
nagroda członka jury
Aleksandra Łukasik- Warsztat Terapii Zajęciowej w Tymbarku-
nagroda członka jury
Łukasz Rudź- Warsztat Terapii Zajęciowej w Tymbarku -nagroda
członka jury.



Zapraszamy do galerii zdjęć na FACEBOOKU

Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
W  dniu  28  lutego  2019  r.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
figurowały 4404 osoby.
W stosunku do stycznia 2019r. liczba ta spadła o 81 osób,
natomiast w porównaniu do lutego ubiegłego roku była mniejsza
o 542 osoby. Większość osób bezrobotnych (89,2%) stanowiły
osoby  poprzednio  pracujące,  zwolnieni   z  przyczyn  zakładu
pracy to nieznaczny (6,7%) odsetek zarejestrowanych, 149 osób
bezrobotnych  posiadało  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, 736 to osoby bezrobotne zarejestrowane po
raz pierwszy.

 

 

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
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(85%) stanowią osoby
w  szczególnej  sytuacji  na  rynku  pracy.  Do  tej  kategorii
zaliczamy osoby m.in.:

do 30 r.ż. – 1677 osób,
powyżej 50 r.ż. – 851 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 1066
osób,
niepełnosprawne – 149 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do
18 r.ż. –9 osób,
długotrwale bezrobotne – 1977 osób

 

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 44,9% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
 bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
16,8% osób.

Stopa  bezrobocia  na  dzień  31  stycznia  2019  r.  –  według
ostatnich danych GUS wyniosła:

– w kraju 6,1% (wzrost o 0,3% w stosunku do grudnia 2018 r.)

– w województwie małopolskim  4,9%  (wzrost o 0,2%  w stosunku
do miesiąca poprzedniego)

– w powiecie limanowskim 8,1% (wzrost o 0,5% w stosunku do
miesiąca poprzedniego).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W  lutym  br.  zarejestrowano  i  zgłoszono  do  ubezpieczenia
zdrowotnego  617 osób tj. o 160 mniej niż
w miesiącu poprzednim, z czego 87% to bezrobotni rejestrujący



się po raz kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie 698 osób. Podobnie jak
w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było
podjęcie pracy (402 osoby). Warto zwrócić uwagę, że 82,3% to
podjęcia  pracy  niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej  środkami
Funduszu Pracy. Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w
styczniu b.r. podjęło 71 osób, w tym:

prace interwencyjne – 27 osób,
refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 5 osób,
w ramach bonu na zasiedlenie – 17 osób,
w ramach bonu zatrudnieniowego – 8 osób,
dofinansowania  wynagrodzenia  za  zatrudnienie
skierowanego  bezrobotnego  powyżej  50  roku  życia  –  8
osób,
w  ramach  refundacji  pracodawcy  kosztów  wynagrodzenia,
nagrody,  składek  na  ubezpieczenie  skierowanego
bezrobotnego  do  30  roku  życia  –  9  osób,

Ponadto na szkolenie skierowano 10 osób, na staż 75 osób.
Spośród osób bezrobotnych wyłączonych
z ewidencji: 73 osoby nie potwierdziły gotowości do podjęcia
pracy,  85  osób  dobrowolnie  zrezygnowało  ze  statusu
bezrobotnego, 7 osób odmówiło przyjęcia odpowiedniej pracy lub
innej formy pomocy, 8 osób nabyło prawa emerytalne, rentowe
lub prawo do świadczenia przedemerytalnego, 6 osób osiągnęło
wiek emerytalny, 32 osoby  zostały pozbawionych statusu z
innych powodów.

Oferty pracy

W lutym b.r. pracodawcy zgłosili w ramach ofert  347 wolnych
miejsc  pracy  i  aktywizacji  zawodowej.  Wśród  zgłoszonych
wolnych  miejsc  pracy  tylko  9  dotyczyły  osób  z  orzeczoną
niepełnosprawnością.

Aktywne formy przeciwdziałaniu bezrobociu



Od  początku  2019  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania
bezrobociu  /dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/
skorzystały łącznie 182 osoby bezrobotne,  w tym skierowano do
pracy:

32 osoby w ramach prac interwencyjnych,
11  osób  w  ramach  refundacji  kosztów  wyposażenia
stanowiska pracy,
9  osób  w  ramach  dofinansowania  wynagrodzenia  za
zatrudnienie  skierowanego  bezrobotnego  powyżej  50  r.
życia,
8 osób w ramach bonu zatrudnieniowego,
17 osób poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na
zasiedlenie,
15  osób  w  ramach  refundacji  pracodawcy  kosztów
wynagrodzenia,  nagrody,  składek  na  ubezpieczenie
skierowanego bezrobotnego do 30 roku,

Ponadto skierowano:

79 osób na staż,
11 osób na szkolenia zawodowe

Program  Pomocy  Dzieciom
stypendia  dla  dzieci  w
ciężkim stanie klinicznym
Program Pomocy Dzieciom jest skierowany do rodzin znajdujących
się w trudnej sytuacji finansowej, opiekujących się dziećmi,
które  wskutek  choroby  lub  wypadku  znalazły  się  w  ciężkim
stanie klinicznym. Są to dzieci wymagające wsparcia funkcji
życiowych  za  pomocą  respiratora  bądź  koncentratora  tlenu,
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karmienia dojelitowego lub pozajelitowego, innych całodobowych
specjalistycznych  zabiegów  opiekuńczych  i  pielęgnacyjnych.
Jest to program pomocy socjalnej ukierunkowanej na uzyskanie
trwałej poprawy sytuacji życiowej rodziny stypendysty, która
deklaruje  gotowość  do  wykorzystania  wszystkich  własnych
możliwości pokonania trudności.

Chcemy  pomóc  tym,  którzy  ze  swym  cierpieniem  i  ogromnymi
problemami pozostają osamotnieni. Utworzyliśmy fundusz pomocy
stypendialnej  aby  zebrane  środki  rozdysponować  wśród
najbardziej potrzebujących. Procedury programu zostały przez
nas tak zaplanowane, by w jak najmniejszym stopniu obciążały
wnioskodawców  i  stypendystów.  Osoby  ubiegające  się  o
przyznanie świadczenia składają drogą elektroniczną wniosek,
do  którego  nie  są  załączane  żadne  dokumenty.  Dopiero  po
analizie  wniosków  kontaktujemy  się  z  rodzinami,  wstępnie
zakwalifikowanymi  do  programu,  które  kompletują  potrzebną
dokumentację i przesyłają nam do weryfikacji.

Wysokość stypendium jest ustalana indywidualnie dla każdej z
rodzin  –  jest  ono  przyznawane  na  okres  jednego  roku  z
możliwością  kontynuacji.  Przyznane  świadczenie  pieniężne
(stypendium) nie wymaga żadnego rozliczania i dokumentowania
wydatków.  O  przeznaczeniu  uzyskanych  w  ten  sposób  środków
decyduje rodzina.

Wnioski przyjmujemy do dnia 30 marca 2019 roku

Jeśli Twoje dziecko znajduje się w ciężkim stanie klinicznym,
wymaga całodobowych specjalistycznych zabiegów opiekuńczych i
pielęgnacyjnych, nie ukończyło 25 roku życia, a Twoja rodzina
znajduje  się  w  trudnej  sytuacji  finansowej,  jesteś
potencjalnym  adresatem  naszego  stypendium.

Wszystkie  informacje  na  stronie  internetowej:
www.dla-dzieci.spes.org.pl

 

http://www.dla-dzieci.spes.org.pl


 


